



kevin renaudin

Spl

COORDONNÉES

📍 5 jardin kerroux , 56, Locminé

📞 0647696077

✉ kevin.renaudin89@gmail.com

📅 25/11/1989

🇫🇷 Français

🚗 B-c-ce

🔄 Célibataire

🕒 Maintenant

COMPÉTENCES

- Arrimage
- Véhicules de transport de marchandises
- Relationnel client
- Techniques d'arrimage
- Réactivité
- Conduite de nuit
- Chargement
- Informatique embarquée
- Principes de l'éco conduite
- Élingage des charges
- Opérations de levage
- Transport de produits dangereux
- Chargement des marchandises
- Bâchage et débâchage du camion
- Utilisation du transpalette électrique
- Utilisation de l'informatique embarquée

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

- Passion pour le sport
- Musique

PROFIL PROFESSIONNEL

Motivée, ayant une conduite impeccable et une expérience de plus de 7ans dans le secteur des transports. Je nourris un intérêt particulier et possède des compétences en service à la clientèle . Utilisateur agréée de l'équipement de grue auxiliaire . Très attentive à l'évolution des conditions routières et de circulation.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Spl 10/2023 - 01/2024

Veynat - Tresses - CDI
Transport citerne alimentaire

Spl grue auxiliaire 11/2022 - 08/2023

Courcelles - Pontivy - CDI
Déplacement

barman 03/2022 - 11/2022

colibris - quiberon - cdd

- Tenue du bar, prise et traitement des commandes clients, présentation de la carte des boissons, réponse aux demandes de renseignements (composition des cocktails, tarifs des boissons ...).
- Entretien courant de l'espace bar pour répondre aux normes d'hygiène, nettoyage et remise en ordre de la salle en fin de service, évacuation des déchets.
- Traitement des additions et des règlements (carte bancaire et espèces)
- Points sur l'activité du bar avec le gérant (déroulement du service, chiffre d'affaires réalisé, clients difficiles), transmission des remarques de la clientèle.
- Suivi des stocks et transmission des besoins d'approvisionnement (boissons, alcools, fournitures), réassortiment du bar, réception et rangement des livraisons.
- Suivi des niveaux de stocks du bar et réapprovisionnement rapide des articles pour prévenir les manques.

Conducteur routier 08/2018 - 01/2022

bertho - nantes - cdi

- Respect des délais de livraison, en anticipant les contretemps éventuels et en préparant les itinéraires afin de ne pas provoquer de retards dans la chaîne logistique.
- Vérification de la présence et de la conformité de tous les documents de transport applicables.
- Surveillance des marchandises transportées tout au long du trajet, afin de prévenir les risques de vol, perte ou détérioration.

LANGUES

Français

Langue maternelle

- Supervision du chargement des marchandises, en veillant à leur conformité au document de livraison.
- Conduite de la grue pour des missions de chargement et de déchargement, en m'adaptant aux particularités de chaque chantier, en assurant des prestations de qualité.

Chauffeur livreur

08/2017 - 07/2018

TDE - MOREAC - CDI

- Utilisation d'appareils de manutention non motorisés afin d'assurer le transport des marchandises.
- Chargement des colis à l'aide d'un transpalette ou d'un diable.
- Distribution de colis fragiles et/ou dangereux.
- Vérification de la conformité des documents de livraison, assistance des clients pour remplir des formulaires.

Chauffeur poids lourds

01/2017 - 07/2017

XPO - Pontivy - Contrat intérimaire

- Transport de marchandises alimentaires dans le respect des tournées programmées par la logistique (livraison et collectes de plateaux).
- Identification du trajet selon les caractéristiques du véhicule, du chargement et des priorités de livraison à l'aide de l'informatique embarquée.
- Chargement et déchargement du camion au départ et à l'arrivée en veillant à la conformité de la marchandise avec le client et les bons de livraison, bâchage, débâchage, sanglage et arrimage.
- Chargement et déchargement du camion à l'aide de transpalette.

Chauffeur SPL

07/2016 - 06/2017

GT LOCATION - Saint-Jean-Brévelay - Contrat de professionnalisation

- Aide au chargement et au déchargement, à la mise à quai, au bâchage et au débâchage, contrôle des marchandises.
- Gestion du planning et des temps de service selon les impératifs de livraison et la réglementation, programmation des itinéraires sur le GPS.
- Conduite de nuit de super poids-lourds.

Cariste polyvalent

06/2015 - 01/2017

daucy - Moréac - Contrat intérimaire

- Conduite des opérations de déchargement des camions.
- Maintenance de premier niveau sur les engins de manutention motorisés.
- Déplacement des marchandises à l'aide d'un chariot élévateur.
- Réception des matières premières et des marchandises, contrôle de la conformité des livraisons.
- Stockage des matières premières et des marchandises dans l'entrepôt.

Militaire du rang

03/2010 - 03/2015

régiment infanterie - CDI

- Participation aux entraînements physiques collectifs chaque matin (séances de sport en intérieur et en extérieur), rangement du matériel.
- Inventaire des besoins en approvisionnement (vivres, matériel, carburant ...), préparation logistique des missions, suivi des stocks et passage de commandes.

FORMATION

cases 1.3.5

Forget – vannes

r490

forget – vannes

adr (base)

Gt Location – Bordeaux, 33

permis bateau

sesame-nautic – La Trinité-sur-Mer, 56

permis CE

forget